terça-feira, 11 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 1

Secretaria de Administração e Fazenda
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

Site: www.irece.ba.gov.br / E-mail: pmirece@holistica.com.br

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO  - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE

PREÇOS Nº 010/2014

A Pregoeira do Município de Irecê BA, no uso de suas atribuições faz saber aos interessados
na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços nº 010/2014 para  o Registro de
Preços para futura e eventual aquisição de Material Didático e Mobiliário Escolar destinados
ao atendimento das necessidades na manutenção e desenvolvimento da Educação Básica no
Município de Irecê/BA que a empresa MAGAZINE PAPEL E CIA DE IRECÊ LTDA  foi
declarada INABILITADA, e convoca nos termos da Lei 10.502/02  o 2º colocado - LOTE I, a
empresa RAIMUNDO NUNES DOS SANTOS DE UIBAÍ-ME e demais licitantes interessados
em acompanhar a sessão para comparecer no dia  13/02/2014 às 09:00 hs neste Município.
Info. das 08:00 as 12:00 através do telefone (74) 3641 3117 ou no Setor de Licitações sito na
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Maísa Neto de Oliveira –
Pregoeira Oficial. 10/02/2014.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F2F6AC2DA2C246BBC75C2385503F6FD

		2014-02-11T09:31:58-0300